
letní

KO
N
O
PÁ

Č

PROGRAM NA ČERVENEC 2023
V AREÁLU AUTOKEMPU

LIMONÁDOVÝ JOE (DIVADLO)
začátek ve 21:00 | vstupné dobrovolné | 120 min.
Nová divadelní adaptace známého románu Jiřího Brdečky
v podání Divadla Ze mlejna s doprovodem živé kapely. 
Vstupenky v prodeji jen na místě před akcí.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

7. 7.

LIMONÁDOVÝ JOE (DIVADLO)
začátek ve 21:00 | vstupné dobrovolné | 120 min.
Nová divadelní adaptace známého románu Jiřího Brdečky
v podání Divadla Ze mlejna s doprovodem živé kapely. 
Vstupenky v prodeji jen na místě před akcí.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

8. 7.

MISSION: IMPOSSIBLE ODPLATA – PRVNÍ ČÁST
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 156 min. 
Nejnadupanější akční série současnosti se vrací na filmové plátno.
Tom Cruise znovu jako agent Ethan Hunt, pro kterého není žádná
mise nesplnitelná. Akční dobrodružný thriller USA.
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

14. 7.

MŮŽEM I S MUŽEM
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 83 min. 
Vanda Hybnerová, Jitka Sedláčková, Kateřina Kaira Hrachovcová
a další v nové české rozhodně neromantické komedii, která
se odehrává na jednom hodně bizarním večírku s oslavou narozenin. 
MLÁDEŽI NEPŘÍSTUPNÝ

15. 7.

STRÁŽCI GALAXIE: VOLUME 3
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 150 min. 
Ještě jednou a s citem. Marvel Studios přináší do kin další příběh
oblíbené party vesmírných ztroskotanců.
Dobrodružný akční sci-fi film USA. 
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

17. 7.

ŽIVOT PRO SAMOUKY 
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 95 min. 
Jana Plodková, Václav Neužil, Zuzana Kronerová, Jaroslav Plesl,
David Švehlík a další v nové české komedii od tvůrců
úspěšné Střídavky.
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

19. 7.
OSTROV
začátek ve 21:00 | vstupné 130 Kč | 100 min.  
Jiří Langmajer a Jana Plodková na opuštěném ostrůvku v tropickém 
ráji zjistí, že už spolu nechtějí být, ale hádky a spory jsou
k ničemu. Dobrodružná romantická komedie.  
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

31. 7.

SUPER MARIO BROS. VE FILMU 
začátek ve 21:00 | vstupné 100 Kč | 92 min. 
Nejslavnější instalatéři světa a legendární hrdinové ze slavných
videoher se vydávají na filmové plátno. Animovaný
dobrodružný film USA. 
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

12. 7.

ČESKÝ DABING

středa

pátek

pondělí

středa pondělí

sobota

sobota

pátek MAVKA: STRÁŽKYNĚ LESA
začátek ve 21:00 | vstupné 130 Kč | 90 min.
Lesní víla Mavka čelí těžké volbě mezi láskou a svou povinností
strážkyně lesa. Zamiluje se totiž do člověka, obyčejného kluka, který 
ji dokáže okouzlit svou hudbou. Animovaný fantasy film Ukrajiny.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

21. 7.

INDIANA JONES A NÁSTROJ OSUDU
začátek ve 21:00 | vstupné 150 Kč | 154 min. 
Harrison Ford se vrací jako známý archeolog a dobrodruh
v novém pokračování kultovní filmové série. Akční
dobrodružný film USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

22. 7.

MEZI ŽIVLY
začátek ve 21:00 | vstupné 130 Kč | 109 min.  
Nový film od Disney a Pixar je originální příběh odehrávající
se ve Městě živlů, kde společně žijí živly ohně, vody, země
a vzduchu. Animovaná dobrodružná komedie USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

26. 7.

BARBIE
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 114 min.  
Žít v Zemi Barbie znamená být dokonalou bytostí na dokonalém
místě. Pokud tedy nemáte úplnou existenciální krizi.
Nebo jste Ken. Akční dobrodružná komedie USA.  
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

28. 7.

STRAŠIDELNÝ DŮM
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 120 min.  
Osamělá žena a její syn si najmou samozvané lovce duchů,
aby z jejich sídla vyhnali nevítaná strašidla.
Rodinná komedie USA.
MLÁDEŽI PŘÍSTUPNÝ

29. 7.

TO TY NOSÍŠ SMŮLU, LÁSKO
začátek ve 21:00 | vstupné 140 Kč | 98 min. 
Sladká komedie se slanou příchutí, jejíž hlavní hrdinka řeší 
otázku, zda dát přednost jistotě a kariéře, nebo dobrodružství 
a lásce. Romantická komedie SR. 
MLÁDEŽI DO 12 LET NEVHODNÝ

24. 7.

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

ČESKÝ DABING

pondělí

středa

sobota

pátek

sobota

pátek

Provozovatel kina: SPOKUL HM, p.o. 
www.spokul.cz

Oficiální web kina: www.kinohm.cz

Na měsíc srpen letní kino připravuje:
Krakenteena Ruby (2.8.), MARIEN a Víťa Troníček - koncert (4.8.),

Nikdy neříkej nikdy (5.8.), Mission: Impossible Odplata – První část 
(7.8.), Želvy Ninja: Mutantí chaos (9.8.), Oppenheimer (12.8.),
Gran Turismo (14.8.), ONEMANSHOW: The Movie (18.8.) …

a další program.

ZMĚNY V PROGRAMU VYHRAZENY

HM HM


